
                                                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                       

                                   

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

                                                           ДВАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

Від  10 червня  2025 року                                                                                                     № 2974                                                                                                                                  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування для розміщення  

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

 споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 

 газу, постачання пари та гарячої води, збирання , очищення та  

розподілення води)( код згідно КВЦПЗ -11.04) МКП «Комунальник» 

в місті Скалат , вул. Винниченка Тернопільського району Тернопільської.    
  

  Розглянувши клопотання начальника МКП “Комунальник” Р.Б.Драля щодо  затвердження  

проекту  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у постійне користування для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 

збирання , очищення та розподілення води)( код згідно КВЦПЗ -11.04) МКП «Комунальник» 

в місті Скалат , вул. Винниченка Тернорпільського району Тернопільської області   площею 

0,1454 га. за кадастровим номером 6124610500:02:002:0596, враховуючи пропозиції комісії з 

питань земельних відносин, природокористування планування території,будівництва та 

охорони природи, керуючись  ст.12,83,92,116,123,125,126,186 Земельного Кодексу України, 

ст.25,50 Закону України "Про землеустрій",ст..21Закону України «Про державний земельний 

кадастр», законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» , ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада – 

                                                                   

                                                                   В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне 

користування для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення  газу, постачання пари та 

гарячої води, збирання , очищення та розподілення води)( код згідно КВЦПЗ -11.04) МКП 

«Комунальник»в місті Скалат , вул. Винниченка Тернопільського району ,Тернопільської обл. 

2.Передати в постійне користування МКП “Комунальник” земельну ділянку площею 0,1454 

га - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури (виробництва та розподілення  газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання , очищення та розподілення води)( код згідно КВЦПЗ -11.04) за кадастровим 

номером 6124610500:02:002:0596 в місті Скалат вул.Винниченка Тернопільського району   

Тернопільської області   у встановленому законом порядку. 

3.МКП «Комунальник» зареєструвати право постійного користування на земельну ділянку  

загальною площею 0,1454 га – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення  газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання , очищення та розподілення води)( код згідно 

КВЦПЗ -11.04) за кадастровим номером 6124610500:02:002:0596 в місті Скалат   



вул. Винниченка Тернопільського району  Тернопільської області   у встановленому законом 

порядку. 

4.МКП «Комунальник» виконувати обов’язки користувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст.96 Земельного Кодексу України. 

5.Керівнику  відділу земельних відносин та комунальної власності  внести зміни  в  

земельно-облікову документацію . 

 

Міський голова                                                                                                Петро САВОНЧАК                                                                                                       

 

 

 

 

 

 


